
NYHET

REF. JAV48413

1 890 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03726

4
Sovrum  

3
Badrum  

260m²
Planlösning  

960m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Spektakulär villa med imponerande havsutsikt
totalrenoverad med högkvalitativa material och stor
uppmärksamhet på detaljer

Välkommen till denna unika fastighet totalrenoverad för att erbjuda den totala
njutning och avkoppling som den mest krävande kunden kan önska sig.

Vi når tomten antingen genom en tredubbel automatisk grind som leder till tre
parkeringsplatser, eller genom den vackra gånggrinden med modern rosteffekt.

På åtkomstvåningen hittar vi ett master bedroom med eget badrum och två andra
dubbelrum som delar ytterligare ett komplett badrum.

Alla rum har fantastisk havsutsikt genom stora tekniska fönster, samt direkt tillgång
till uteserveringen, inbyggda garderober och magnetdörrar, med elegant snickeri i
modernt grått.

Dessutom har huset golvvärme, vändbar luftkonditionering (varm/kall) genom
kanaler och avfuktare, hemautomation och ominstallation för solpaneler.

Genom några vackra trappor når vi bottenvåningen, där vi hittar juvelen i kronan av
detta magnifika hem: ett imponerande vardagsrum med ett fullt utrustat öppet kök
och perfekt ansluten till utomhusområdet vid poolen och terrassen. Allt detta med en
spektakulär, vid och ren utsikt över Medelhavet.

De enorma glasskjutdörrarna gör att vi kan koppla samman interiören med exteriören
och vice versa, för att njuta av Costa Blancas privilegierade klimat utan gränser under
hela året. Flera exponerade metallbalkar med rosteffekt kompletterar detta
fascinerande rum perfekt.

lucasfox.se/go/jav48413

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus, Parkering, ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Renoverad, Panoramautsikt, Öppet kök,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats
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Poolen har byggts med delar som simulerar havets färg, och på så sätt uppnår en
fantastisk sammansmältning av poolens vatten med havets, vilket ger oss utsikten
med ett slags oändligt vattenskikt som nedsänker oss i ett paradis av frid och lugn.

Men det finns fortfarande mer. Under poolen hittar vi, på ena sidan, en spektakulär
separat lägenhet med ett sovrum och badrum en suite, med en mycket stor utsikt
över havet. På andra sidan ett lager och ytterligare ett stort utrymme som kan
användas som biograf med kapacitet för 8 sittplatser, eller som gym mm.

Längst ner på tomten finns dessutom mer trädgård och plats för en
grönsaksträdgård.
Kort sagt en modern konstruktion, med de bästa kvaliteterna, mycket privat och med
klar och perfekt utsikt över havet.

Ett utmärkt alternativ för att leva unika och exklusiva upplevelser.

Vänta inte längre med att besöka den!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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